Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 11/2024.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2024,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Preliminar:
1.1 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

1 PATRICIA CARINA SCOTA 27,5 7º E

2 JANAÍNA TAÍS DIAS 3 61º E

3 PAULA CAMPONOGARA 30 6º

4 DANUBIA DA SILVA MACHADO 15 32º E

5 VITÓRIA EHLERS RODRIGUES 16,5 29º E

6 ANGELA RAQUEL ROSA DA COSTA 17 28º

7 JENIFER PAIM HUSK 33,5 4º

8 MARIA ANTÔNIA SILVEIRA VARGAS 14 36º E

10 SÔNIA CONCEIÇÃO DA SILVA 25 10º E

11 SALETE CUNHA DOS SANTOS 25 10º E

12 ANA RAQUEL CHAGAS FREITAS 35 2º E

13 VANUSA RIBEIRO SILVEIRA 32 5º

14 ISABELLA BLANKENHEIM  16,5 29º E

15 PATRICIA TOMAZ PLATE 11,5 43º

17 DÉBORA SCHREINER SANMARTIN 13,5 38º E

18 FRANCIELE SANMARTIN KASPE 13,5 38º E

20 MARIA LUIZA BECKER SILVA 21 16º

21 LUANA MACHADO PEREIRA 9,5 48º E

22 DIANER JULIANA DE MORAES CHRISTOFARI 23,5 13º E

24 MARIA AUGUSTA FÉLIX BALLESTRIN 19 21º E

25 ANDREZA LINDEMANN DA SILVA 16 31º

26 HELOISA HELENA BARBOSA ZACHAZESKI 10,5 45º E

27 TAELISE VARGAS BIZARRO MORESQUI 0 68º E

29 MARIA EDUARDA CAVALHEIRO VARGAS 3,5 60º

30 JAMILE DELIBERAL HOFFSTAEDTER 19 21º E

31 ANDRESSA GARCIA MENDES 25 10º E

33 IARA CUNHA DOS SANTOS 20 17º E

34 VANESSA AGNE 4 57º E

35 GABRIELE GONÇALVES NUNES 6,5 54º E

36 CLARA FERNANDA GONÇALVES NUNES 21,5 15º

39 ALESSANDRA MACHADO 35 2º E

40 PATRICIA STRECK QUILIÃO 19,5 20º

41 JULIANA ALVES BERTOLINI 14,5 34º E

42 KÁTIA FRANCIELE ZUMMACH SKOLAUDE 17,5 25º E

43 LEILA ANDRIELE DE LIMA VIDALES 4 57º E

44 GISELE ROSA DA COSTA WALMRATH 0 68º E

45 TIELE MACHADO PEREIRA 6 56º

46 MARIA BEATRIZ SIMON         27,5 7º E

48 VANESSA BITTENCOURT MORAES 23,5 13º E

49 VIVIANE DE FREITAS ABREU 9,5 48º E

50 JULIANA DOS SANTOS ABREU 3 61º E

51 LÍDIA REGINA PORTO DE MENDONÇA  10 47º

52 ÂNGELA ELIETE FOLLMER 14,5 34º E

53 KEILA ÉVLIN BORGES PEREIRA ALVES 2,5 64º

54 CAMILA FERREIRA PRATES 9,5 48º E

56 JEICE JANINE BUNDT 10,5 45º E

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

58-B ALINE CATIELE SOARES CEZAR 27 9º

59 EDINÉIA ALMEIDA CARVALHO 11 44º

60 MIRIAM ALINE BONELLI 20 17º E

61 JULIANA AYRES LOPES 3 61º E

62 CAROLINE DA ROCHA 14 36º E

65 LUCILENA ELIAS FLORES 1 67º

66 VALNEIDA BREDOW DO CARMO 13,5 38º E

67 LUCAS VINICIUS DO CARMO 4 57º E

68 PATRÍCIA CORRÊA DE MÉLO 13 41º

70 REVIANE ELOÁ RODRIGUES MACHADO 2 65º E

71 YASMIN DO CARMO MOURA DOS SANTOS 9,5 48º E

72 TAIANA JANAÍNA DA CUNHA 6,5 54º E

73 VANESSA LUÍSA MACHADO DE CARVALHO 17,5 25º E

74 CAROLINE DOS SANTOS LASCH 2 65º E

75 ROSANE DOS SANTOS DE VARGAS 7 52º E

76 ANDRESSA DAIANE DE OLIVEIRA MACHADO 19 21º E

78 FABIANA SOARES JAHN 40 1º

80 MÔNICA PRISCILA GOMES 15 32º E

82 CARLA INÊS LORETO PORTELLA  18,5 24º

83 CAROLINE PORTELLA DA SILVEIRA 20 17º E

84 SILVANA ALVES DA SILVA BESKOW 12,5 42º

85 SILVANE GRASIELE ELLWANGER DE ANDRADE 7 52º E

86 MANOELA DONEDA 0 68º E

87 ALESSANDRA DA SILVA SANTANA 17,5 25º E

1.2 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – PORTUGUÊS
 INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

16 RAFAELA TAIANE PEREIRA PAZ 10 5º E

23 CLÁUCIA GARCIA PESSOA 52 1º

32 RUAN ALEXANDRE BORCHARDT MORAES 15 4º

37 ANDRÉA JAQUELINE ZIEMANN GEWEHR 10 5º E

69 MARLISE POHLMANN BITTENCOURT 5,5 7º

77 FABIANA SOARES JAHN 40 2º

79 INGRID PETERMANN MARTINS 21,5 3º

1.3 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SÉRIES FINAIS – MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

19 ÉRIKA TAINARA JAEGER MACHADO 14 1º

47 LORENZO LIEBERKNECHT DHEIN 10,5 2º

81 GERALDO RECK FOGLIARINI 0 3º

Fica aberto o prazo de 1 dia útil (21/03/2024) para apresentação de recursos aos
interessados, conforme dispõe o item 8 do Edital.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 20 de março de 2024.

   _______________________                                        _________________________
   Cleila Maria de Carvalho                                         Cristiane Luana Quoos Alves

          Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6